
Secondaria Feletto Umberto Tavagnacco

Mattiazzi Elisa

24/03/2023 13.00 13.50

85+7 92

Crema di fagioli
  con ditalini

Frittata
con porro

Insalata e 
cappucci kiwi
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Porzioni abbondanti e adatte all'età dei ragazzi, frutta molto abbondante
 (3 kiwi medio /piccoli )



Feletto

13.05
Prima delle 12.55 (non ho visto la consegna)

3
3
3
3

3
3
3

2

3

3
3

3
3
4

4 4
3
4
4

x
x

4 x
x

x
x

                      L'aspetto dei piatti era gradevole, più invitante del solito. Il primo  piatto era buono, la consistenza 
era molto densa e molti ragazzi non l'hanno gradita. La frittata era tiepida, morbida e  saporita, anche il porro contenuto 
si sentiva al gusto. Riguardo alla verdura, per la prima voltaho potuto sentire il condimento, era più sapida del solito e si 
sentiva  una leggera acidità data dal condimento, infatti è stata gradita dai ragazzi, in molti l'hanno mangiata tutta e
                                                                                                  alcuni hanno chiesto il bis
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Locale pulito e ordinato,i tavoli all'arrivo dei ragazzi sono
tutti apparecchiati e frutta e pane sono già stati distribuiti.

Il servizio è stato veloce e ordinato, personale sempre cortese e 
disponibile. 

Hanno consumato il pasto rimanendo  composti al
proprio posto

Non ho mai assisito alla consegna dei pasti, penso vengano consegnati
prima delle 12.45 o assieme a quanto consegnato peri bambini della 
primaria che utilizzano  parte della sala mensa nel turno precedente. 




